

=====

E M I S S A O   D A   R E Q U I S I C A O

=====

RIMS : 00032/20 BLOCO: DATA DA REQUISICAO: 06/02/2020  
 ALMOXARIFADO : ALMOX - ALMOXARIFADO  
 DESTINO/APLICACAO: CONTAB RH - CONTABILIDADE E RECURSOS HUMANOS  
 UNIDADE : SECRETARIA LEGISLATIVA - 010102

DESCRICAO SUMARIA: AQUISICAO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA O EXERCICIO 2020.

ITEM	DESCRICAO	P R O D U T O	CODIGO	UN	FICHA ORCTO	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL DO PRODUTO
1	PAPEL A4 PACOTE 500 FLS		1301	PT	52	20,0000	15,3900	307,80
2	FITA EMBALAGEM		1317	UN	52	2,0000	3,2000	6,40
3	FITA CREPE		814	UN	52	3,0000	3,2000	9,60
4	GRAMPO TRILHO PLASTICO		1133	PT	52	50,0000	11,5000	575,00
5	CANETA MARCA TEXTO		582	UN	52	5,0000	1,9000	9,50
6	GRAMPO 26/6 GALV. CX.C.5000		617	UN	52	3,0000	3,8000	11,40
7	GRAMPEADOR DE MESA GRAMPO 26/6		680	PC	52	4,0000	14,5000	58,00
8	PERFURADOR PAPEL		731	UN	52	4,0000	23,7100	94,84
9	TESOURA		135	UN	52	3,0000	12,9000	38,70
10	PINCEL ATOMICO 1.100		1670	UN	52	3,0000	3,0000	9,00
11	COLA 200G CASCOLA		816	UN	52	10,0000	3,5000	35,00
12	LIVRO DE ATA 50 FOLHAS		914	UN	52	5,0000	5,5400	27,70
13	LAPISEIRA		252	UN	52	5,0000	3,5500	17,75
14	CANETA ESFEROGRAFICA 1MM AZUL		219	UN	52	50,0000	0,7400	37,00
15	REGUA		229	UN	52	5,0000	0,9500	4,75
16	BORRACHA		220	UN	52	5,0000	0,4000	2,00
17	LAPIS PRETO NR 02		1586	UN	52	10,0000	0,6900	6,90
18	FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS		751	UN	52	2,0000	20,3000	40,60
19	PASTA CLASSIFICADORA		1456	UN	52	50,0000	4,7000	235,00
20	PEN DRIVE 32 GB		1671	UN	52	2,0000	20,0000	40,00

===== CONTINUA =====

GES2257  
LREQSIMP.663-863

CAMARA MUNICIPAL DE CLAUDIO (MG)  
19-1 Emissao da Requisicao (RIMS) - 2020

Pag. 0002  
73 78 48  
09 43 37

=====

E M I S S A O    D A    R E Q U I S I C A O

=====

RIMS : 00032/20    BLOCO:    DATA DA REQUISICAO: 06/02/2020  
ALMOXARIFADO : ALMOX    -    ALMOXARIFADO  
DESTINO/APLICACAO: CONTAB RH    -    CONTABILIDADE E RECURSOS HUMANOS  
UNIDADE : SECRETARIA LEGISLATIVA    -    010102

DESCRICAO SUMARIA: AQUISICAO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA O EXERCICIO 2020.

ITEM	DESCRICAO	P	R	O	D	U	T	O	CODIGO	UN	FICHA ORCTO	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL DO PRODUTO
VALOR TOTAL DA REQUISICAO													1.566,94	

.....  
ASSINATURA/MATRICULA DO REQUISITANTE

.....  
ASSINATURA DO RESP. PELA APROVACAO

...../...../  
DATA DA APROVACAO

PREPARADO POR JOSE ADAO DA COSTA